BIO CHEM
隔离阀
 •
•
•
•
•
目 录

038T系列迷你型隔离阀
038T2B PEEK 阀体
订购信息 038T2S 系列
         型 号                     阀体材料           隔膜材料      内体积 (pL)          型 号                     阀体材料           隔膜材料      内体积 (pL)
订购信息 038T2B 系列
12VDC ，螺纹端口侧面连接，常闭，0.032"，通径Cv=0.006
12VDC ，螺纹端口侧面连接，常闭，0.054"通径，Cv=0.011
12VDC ，螺纹端口底部连接，常闭，0.032"通径，Cv=0.006
12VDC ，螺纹端口底部连接，常闭，0.054"通径，Cv=0.011
038T2S12-32-4         PPS         PTFE       20
038T2S12-32-4E        PPS         EPDM       20
038T2S12-32-4P        PPS         FFKM       20
038T2S12-32-5         PEEK        PTFE       20
038T2S12-32-5E        PEEK        EPDM       20
038T2S12-32-5P        PEEK        FFKM       20
038T2S12-54-4         PPS         PTFE       42
038T2S12-54-4E        PPS         EPDM       42
038T2S12-54-4P        PPS         FFKM       42
038T2S12-54-5         PEEK        PTFE       42
038T2S12-54-5E        PEEK        EPDM       42
038T2S12-54-5P        PEEK        FFKM       42
038T2B12-54-4         PPS         PTFE       35
038T2B12-54-4E        PPS         EPDM       35
038T2B12-54-4P        PPS         FFKM       35
038T2B12-54-5         PEEK        PTFE       35
038T2B12-54-5E        PEEK        EPDM       35
038T2B12-54-5P        PEEK        FFKM       35
038T2B12-32-4         PPS         PTFE       18
038T2B12-32-4E        PPS         EPDM       18
038T2B12-32-4P        PPS         FFKM       18
038T2B12-32-5         PEEK        PTFE       18
038T2B12-32-5E        PEEK        EPDM       18
038T2B12-32-5P        PEEK        FFKM       18
对于 24V，请用 038T2x24 代替 038T2x12，其中，x=S（侧面）或 B（底部）端口
038T 迷你型隔离阀属于2通常闭阀
其螺纹端口可位于侧面(038T2S)或底部(038T2B)
提供两种通径尺寸：0 . 0 3 2 " / 0 . 8 1 m m和

    型 号                         阀体材料       隔膜材料  最大压力  内体积
                                                            (psig)    (µL)
订购信息038T2B系列
12VDC ，螺纹端口侧面连接，常闭，0.032"通径，Cv=0.011
075T2NC12-32        PTFE     PTFE   20   19
075T2NC12-32-4      PPS      PTFE   20   19
075T2NC12-32-4E     PPS      EPDM   20   19
075T2NC12-32-4P     PPS      FFKM   20   19
075T2NC12-32-5      PEEK     PTFE   20   19
075T2NC12-32-5E     PEEK     EPDM   20   19
075T2NC12-32-5P     PEEK     FFKM   20   19
12VDC ，螺纹端口侧面连接，常闭，0.062"通径，Cv=0.030
    型 号                         阀体材料       隔膜材料  最大压力  内体积
                                                            (psig)    (µL)
12VDC ，螺纹端口侧面连接，常开，0.062"通径，Cv=0.030
075T2NO12-62        PEEK     PTFE   20   54
075T2NO12-62-4      PPS      PTFE   20   54
075T2NO12-62-5      PEEK     PTFE   20   54
12VDC ，螺纹端口侧面连接，常开，0.032"通径，Cv=0.011
075T2NC12-62        PTFE     PTFE   20   54
075T2NC12-62-4      PPS      PTFE   20   54
075T2NC12-62-4E     PPS      EPDM   20   54
075T2NC12-62-4P     PPS      FFKM   20   54
075T2NC12-62-5      PEEK     PTFE   20   54
075T2NC12-62-5E     PEEK     EPDM   20   54
075T2NC12-62-5P     PEEK     FFKM   20   54
12VDC ，螺纹端口侧面连接，3通，0.032"通径，Cv=0.010
075T2NO12-32        PTFE     PTFE   20   19
075T2NO12-32-4      PPS      PTFE   20   19
075T2NO12-32-5      PEEK     PTFE   20   19
075T3MP12-32        PTFE     PTFE   15   45
075T3MP12-32-4      PPS      PTFE   15   45
075T3MP12-32-4E     PPS      EPDM   10   45
075T3MP12-32-4P     PPS      FFKM   10   45
075T3MP12-32-5      PEEK     PTFE   15   45
075T3MP12-32-5E     PEEK     EPDM   10   45
075T3MP12-32-5P     PEEK     FFKM   10   45
12VDC ，螺纹端口侧面连接，3通，0.046"通径，Cv=0.023
075T3MP12-46        PTFE     PTFE   15   52
075T3MP12-46-4      PPS      PTFE   15   52
075T3MP12-46-4E     PPS      EPDM   10   52
075T3MP12-46-4P     PPS      FFKM   10   52
075T3MP12-46-5      PEEK     PTFE   15   52
075T3MP12-46-5E     PEEK     EPDM   10   52
075T3MP12-46-5P     PEEK     FFKM   10   52
对于24VDC，请将表中列出的任何型号中的075Txxx12-xx替换为075Txxx24-xx。
8
1

    型 号                         阀体材料       隔膜材料  最大压力  内体积
                                                            (psig)    (µL)
订购信息100T系列
12VDC ，螺纹端口侧面连接，常闭，0.062"通径，Cv=0.042
100T2NC（2通常闭）
PTFE阀体
100T2NO（2通常开）
PEEK阀体
100T3MP（3通）
PTFE阀体
•
•
•
•
•
100T系列隔离阀
100T隔离阀提供2通常闭、2通常开和3通形式
提供多种通径尺寸：
    2 通NC0.062"/1.6mm，0.092"/2.3mm和0.125"/3.2mm
    2 通NO0.062"/1.6mm和0.092"/2.3mm
    3 通0.032"/0.81mm和0.062"/1.6mm
设计基于直径为1.0”(25.4mm)的高效线圈
可选择耐化学品腐蚀阀体材料，如聚四氟乙烯（PTFE）、聚苯硫醚（PPS）或聚醚醚酮（PEEK）阀体，并可选
用聚四氟乙烯（PTFE）、三元乙丙橡胶（EPDM）或全氟橡胶（FFKM）隔膜
低功耗（12VDC时4.0W，0.32A；24VDC时4.0 W，0.16A），产生热量最低
100T2NC12-62        PTFE     PTFE   30   55
100T2NC12-62-4      PPS      PTFE   30   55
100T2NC12-62-4E     PPS      EPDM   30   55
100T2NC12-62-4P     PPS      FFKM   30   55
100T2NC12-62-5      PEEK     PTFE   30   55
100T2NC12-62-5E     PEEK     EPDM   30   55
100T2NC12-62-5P     PEEK     FFKM   30   55
    型 号                         阀体材料       隔膜材料  最大压力  内体积
                                                            (psig)    (µL)
12VDC ，螺纹端口侧面连接，常开，0.062"通径，Cv=0.042
12VDC ，螺纹端口侧面连接，常闭，0.092"通径，Cv=0.080
100T2NC12-92        PTFE     PTFE   15  133
100T2NC12-92-5      PEEK     PTFE   15  133
12VDC ，螺纹端口侧面连接，常闭，0.0125"通径，Cv=0.105
100T2NC12-125*      PTFE     PTFE   10  296
* 100T2NC12-125&100T2NC24-125阀采用8.0W线圈。
对于24VDC，请将表中列出的任何型号中的
100Txxx12-xx替换为100Txxx24-xx。
100T2NO12-62        PTFE     PTFE   30   55
100T2NO12-62-4      PPS      PTFE   30   55
100T2NO12-62-4E     PPS      EPDM   30   55
100T2NO12-62-4P     PPS      FFKM   30   55
100T2NO12-62-5      PEEK     PTFE   30   55
100T2NO12-62-5E     PEEK     EPDM   30   55
100T2NO12-62-5P     PEEK     FFKM   30   55
12VDC ，螺纹端口侧面连接，3通，0.032"通径，Cv=0.010
12VDC ，螺纹端口侧面连接，常开，0.092"通径，Cv=0.080
100T2NO12-92        PTFE     PTFE   10   133
100T2NO12-92-5      PEEK     PTFE   10   133
100T3MP12-32        PTFE     PTFE   30   47
100T3MP12-32-4      PPS      PTFE   30   47
100T3MP12-32-5      PEEK     PTFE   30   47
12VDC ，螺纹端口侧面连接，3通，0.062"通径，Cv=0.028
100T3MP12-62        PTFE     PTFE   30   95
100T3MP12-62-4      PPS      PTFE   30   95
100T3MP12-62-5      PEEK     PTFE   30   95
10
1
A